关于推荐2021年中医药国际化骨干人才

培养对象的通知

校属（附属）各部门、各单位：

根据《关于推荐2021年中医药国际化骨干人才培养对象的通知》（国中医药认证〔2021〕48号），为进一步加强与“一带一路”沿线国家在中医药领域的交流与合作，加大国际化人才培养力度，受国家中医药管理局相关部门委托，中医师资格认证中心承担中医药国际化人才培养项目，将在全国范围内培育一批中医药国际化骨干人才。为做好推荐工作，现转发通知如下:

一、推荐范围

中医药临床人员（含医药护技）、科研人员及管理人员，主要工作机构为∶

（一）各地卫生或中医药管理部门及其下属单位；

（二）全国中医药院校、科研院所；

（三）中医医院、综合医院中医科室、医药企业等。

二、推荐条件

（一）基本条件

1.年龄一般不超过50周岁（1970年1月1日之后出生）；

2.拥护中国共产党领导，热爱祖国；

3.大学本科以上学历，外语能力符合相应要求（详见附件1)；

4.本人、配偶及子女均为中国国籍，不持有外国长期或永久居留许可；

5.身心健康，家庭无特殊困难，能够胜任外派工作任务。

（二）优先推荐条件

1.有国际组织或国际合作交流岗位工作经验；

2.有海外留学经历或工作经验；

3.有国家中医药管理局中医药国际合作专项相关工作经验。

三、推荐名额

推荐人员分为中医药临床人员、科研人员及管理人员三类。根据文件，我校可推荐人选4名，其中，中医药科研人员、管理人员最多各推荐1名。

四、推荐程序

（一）申请人按照文件要求提出申请，如实填写“中医药国际化优秀骨干人才推荐人选基本情况汇总表”（附件2），并提供支撑材料，电子版发送至指定邮箱，纸质版胶装成册。

（二）申请人对所填内容和提交的材料负责，如有故意虚报或隐瞒事实，将承担因此产生的一切后果。

（三）各部门、各单位要高度重视，择优推荐（有1人以上申报的需依序推荐），对申请人员及所填材料进行审核把关，业绩材料和基本情况汇总表需要重点审核，如有出入需告知申报人，对不符合条件或材料弄虚作假的一律不得提交报送，并视情况做出有关处理。
五、提交材料

（一）中医药国际化优秀骨干人才推荐人选基本情况汇总表（附件2，发电子版）

（二）申报业绩支撑材料（附件3，按业绩汇总表所填内容，逐一对应提供材料，并做好相应的标签页，使用燕尾夹夹好或胶装成册）

以上材料请一并于7月23日下午16:00前报人事处师资管理科（行政楼105室），电子版发送至指定邮箱，逾期不予受理。

六、联系方式

联系人：蒋贤宝

联系电话：87118803

邮箱：1078632898@qq.com
附件：1.中医药国际化优秀骨干人才外语语言要求

2.中医药国际化优秀骨干人才推荐人选基本情况汇总表

3.申报业绩材料（模板）

                                           人事处

2021年7月20日